

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ДП ПАК

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Администрация (01)							
98.001.001	Руководитель подразделения (дирекции)	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.002.002	Заместитель руководителя подразделения (дирекции)	2	нет	нет	нет	нет	нет
Техническое бюро (02)							
98.003.003	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.004.004	Техник	2	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное бюро по изделию Т-50 (03)							
98.005.005	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.006.006А	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.006.007А	Ведущий инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро нормативно технической документации (04)							
98.007.008	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.008.009А	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.008.010А	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.008.011А	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
98.008.012А	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет

**Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ПТУ ГАТ**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
ПТУ ГАТ							
17.001.001	Начальник производства	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.002.002	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.003.003	Заместитель начальника отдела по технологии - руководитель ТГСР	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.004.004	Секретарь руководителя	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.005.005	Руководитель группы (фюзеляж)	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.006.006А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.006.007А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.006.008А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.006.009А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.006.010А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.007.011	Руководитель группы (ОЧК и центроплана)	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.008.012А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.008.013А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.008.014А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.008.015А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.009.016	Руководитель группы (систем)	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.010.017А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.010.018А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.010.019А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.011.020	Руководитель группы (управления конфигурацией)	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.012.021А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.012.022А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.012.023А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.013.024	Руководитель группы (жгутов)	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.014.025А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
17.014.026А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.014.027А	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.015.028А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.015.029А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.015.030А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.015.031А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.016.032	Руководитель группы (документации)	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.017.033А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.017.034А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.018.035	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.019.036	Заведующий архивом	2	нет	нет	нет	нет	нет
17.020.037	Архивариус	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест TOP

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Стисок 1 (2) /нет)
TOP							
44.001.001	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.002А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.003А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.004А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.005А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.006А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.007А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.008А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.009А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
44.002.010А	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет